Data e Horario das Entrevistas: Segunda-feira, 3 de junho de 2024

Link de acesso: https://webconf.ufpel.edu.br/b/ale-ehz-kz6-tr9
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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
INSTITUTO DE CIENCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE EDUCACAO TUTORIAL

EDITAL 01/2024
ENTREVISTAS

1. Adam Gadelha Sa — 8h45

2. Adriano Teixeira dos Santos Filho — 9h
3. Alexandre Pereira dos Santos — 9h15
4. Bianca Leocadio Duarte — 9h30

5.
6
7
8
9

Camille Gongalves Silveira — 9h45

. Claudia Feraz Almeida — 10h

. Elinton Muller Minchow — 10h15
. Graziele Gerhardt — 10h30

. Juliana Thurow Kruger — 10h45

10. Raphael Meireles de Oliveira — 11h
11. Sofia Emanoele Lima Cruz Da Silva — 11h15
12. Taiane Feijo Ricardo - 11h30

Em caso de duvidas ou dificuldade de acessar a sala, escreva um e-mail

drivepetdt@gmail.com

para


https://webconf.ufpel.edu.br/b/ale-ehz-kz6-tr9
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